## לשכת סגן ראש עיריית כפר-סבא עילאי הרסגור-הנדין

9 דצמבר, 2015
כ"ז כסלו, תשע"ו
סימוכין: 206576

### פרוטוקול ועדת איכות הסביבה רביעית לשנת 2015 8/12/15

**משתתפים:** מאיר אלונים, רוני סגולי, דוד אשכנזי, דניאל רשיילן, עומר גבריאל, איתי צחר ועילאי הרסגור-הנדין
**חסרים:** צביקה צרפתי, ממה שיינפן, יובל לוי, גיא דרשר

#### הנושאים שעלו:

1. הטיפול בנזקי הסופה.
2. טיפול חדשני ומקיים בגזם העירוני.